

Denumirea operatorului economic	SAVACOM-TRANS SRL	
IDNO	1003600017051	
Adresa poștală completă	Chisinau, str. Ginta Latina 15/1 ap/32	
Numărul de telefon	068070222	
Adresa de e-mail	savacom-trans@mail.ru	
Cod TVA	0401732	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD24AG000002251404014461, BC"MAIB"S.A. suc. Business Centru Miron Costin, AGRNMD2X437	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Filonenco Alexandr (Director)	Filonenco Alexandr (Director)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-221/11-25 Uleiuri, lubrifianti și lichide tehnice
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

1. Furnizarea (executarea, prestarea):

Denumirea (descrierea, prestarea)							
Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1							
1	Ulei 5W-30	L	100	98,00	9800,00	117,60	11760,00
	Ulei 5W-40	L	30	66,67	2000,00	80,00	2400,00
Total Lot 1				x	11800,00	x	14160,00
Lot 2							
1	Ulei SAE 30	L	200	29,00	5800,00	34,80	6960,00
	Total Lot 2			x	5800,00	x	6960,00
Lot 3							
1	Ulei 80W-90	L	100	40,00	4000,00	48,00	4800,00
2	Ulei 75W-140	L	10	320,00	3200,00	384,00	3840,00
	Total Lot 3			x	7200,00	x	8640,00
Lot 4							
1	Unguent	buc	25	35,00	875,00	42,00	1050,00
	Total Lot 4			x	875,00	x	1050,00
Lot 5							
1	Degresant	L	15	100,00	1500,00	120,00	1800,00
	Total Lot 5			x	1500,00	x	1800,00
Lot 6							
1	Lichid	L	160	20,80	3328,00	24,96	3993,60
2		L	100	20,50	2050,00	24,60	2460,00
3		L	200	5,75	1150,00	6,90	1380,00
Total Lot 6				x	6528,00	x	7833,60

Total ofertă	x	33703,00	x	40443,60
---------------------	---	-----------------	---	-----------------

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Treizeci și trei mii șapte sute și trei lei (33703,00), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de Șase mii șapte sute patruzeci lei, 60 bani (6740,60)

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare (*termen de livrare acceptat - max.14 zile de la semnarea contractului*):

în decurs de 14 zile din data semnării contractului

(se completează în mod

obligatoriu)

Data completării: 14.11.2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.